

Recebemos de REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.							NF-e						PÁG 1 / 1					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL BOM JESUS					VALOR 2.585,28		Nº. 134437		SÉRIE 1							
 TINTAS INDUSTRIAIS RUA ANA PAULA GUARDA, 165 MAUA COLOMBO/PR CEP: 83413-570 Fone: (41)3661-1850							DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 134437 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1			 41250873244626000117550010001344371142849649 CHAVE DE ACESSO 41250873244626000117550010001344371142849649 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Prod Propria							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250253351711 04/08/2025 14:28:53											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1370167105			INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.					CNPJ 73.244.626/0001.17										
DESTINATÁRIO / REMETENTE																		
NOME / RAZAO SOCIAL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL BOM JESUS							CNPJ / CPF 78.473.360/0004.40			DATA DA EMISSÃO 04/08/2025								
ENDEREÇO ROD DO XISTO BR 476 KM,197					BAIRRO / DISTRITO BOQUEIROAO			CEP 83750-000		DATA DE ENT / SAI 04/08/2025								
MUNICÍPIO LAPA			FONE / FAX (41) 3622-1515			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9025417990			HORA DE SAÍDA 14:28:49								
FATURA / DUPLICATA																		
1		01/09/2025		2.585,28														
CÁLCULO DO IMPOSTO																		
BC DO ICMS 2.585,28		VALOR DO ICMS 310,24		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL 2.585,28								
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.585,28								
TRANSPORTADOR / VOLUMES																		
RAZÃO SOCIAL ALFA TRANSPORTES LTDA				FRETE POR CONTA 1-Destinatario		CÓDIGO ANT		PLACA		UF	CNPJ / CPF 82.110.818/0002.02							
ENDEREÇO ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087					MUNICÍPIO CURITIBA				UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1017920304								
QUANTIDADE 5		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 72,804			PESO LÍQUIDO 67,404							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																		
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI		VALOR TRIBUTOS	
010SV660.83	REDUTOR REALVIT - REF.:5,000 L			27075090	051	5101	UN	6,00	105,00	630,00	630,00	75,60	0,00	0,00	19,50 0,00		0,00	
600PT003.82	REALVIT 600 DF ALUMINIO SB - REF.:3,600 L			32151900	051	5101	UN	12,00	162,94	1.955,28	1.955,28	234,64	0,00	0,00	19,50 0,00		0,00	